
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 21 

муниципального образования Курганинский район

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МБДОУ № 21

В целях приведения локальных актов МБДОУ № 21 в соответствии с 
действующим законодательством, на основании Закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 
года № 1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным 
программам -  образовательным программам дошкольного образования», 
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 
08.04.2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», в соответствии с 
Уставом МБДОУ № 21, приказываю:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МБДОУ №21.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ № 34-0
от 17.01.2020т п. Светлая Заря

Заведующая МБДОУ № 21 Н.Н. Степаненко


